Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Mufur.ipí,! de Anrfiíet < rpç,
REQUERIMENTON° 363/99 .x r. v ^ ^
Em, 06 de dezembro de 1999. . , ,Sala daj Sossõss ̂

tsjrf

^(•sldeate

SINFRÔNIO FREIRE DA CRUZ, Vereador ao
final firmado, no uso de suas atribuições regimentais, requer à Mesa, após
ouvido o Plenário, que seja encaminhado expediente ao Exmo. Sr. Moacyr
Carone Assad, DD. Prefeito Municipal, onde solicita o seguinte pedido de
providência:

Que sejam feitos os reparos necessários no asfalto
da rua Presidente Costa e Silva, final do ponto de ônibus de Mãembá, que se
encontra em estado precário.

Que seja feito também serviço de ensaibramento, já
que calçamento até hoje não foi feito embora o autor da proposição já tenha
apresentado várias vezes, no local que compreende final da rua Costa e Silva
em Mãembá, indo até o final da rua João da Cruz, pois reclamações neste
sentido estão sendo feitas. Aguardo providências.

Sala das Sessões, 06 de dezembro de 1999.

* t

SINFRONIO FREIRE DA CRUZ

Vereador

Rodovia do Sol, 1620 - V ila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 536-1344 - Anchieta - ES